
S O U B O R   U S N E S E N Í

z II. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice,

konaného dne 19. prosince 2002 od 9. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB

K bodu: Bezúplatný převod vodovodní přípojky v k. ú. Homole od Pozemkového
fondu ČR
(ev.č. 299/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 18/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e
bezúplatný převod stavby �Vodovod Koroseky�, IDMAJ 30305, v katastrálním území
Homole,  od Pozemkového fondu České republiky, se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00
Praha 1, IČ 457 97 072, do vlastnictví statutárního města České Budějovice

II.   u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Návrh členů Finančního a Kontrolního výboru Zastupitelstva města České
Budějovice
(ev.č. 312/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 19/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

v o l í
1. členy finančního výboru zastupitelstva města:

Zdeňka Čápa, Ing. Luďka Čermáka, Ing. Franti�ka Konráda, Jiřího Kuníka, Ing. Jaroslava
Mačího, Ing. Václava Sabáčka, Ing. Pavla Sukdola, Jana Svobodu, Ing. Ivana Tekela a
Ing. Vlastu Volfovou

2. členy kontrolního výboru zastupitelstva města:
Ing. arch. Jiřího Brůhu, Mgr. Michaelu Čermákovou, Ing. Alenu Hynkovou, Mgr.
Stanislava Křídu, Ing. Marii Paukejovou, Marii Pokornou, JUDr. Milana �i�oláka, Jiřího
Trachtu, Miloslava Volfa a MUDr. Zuzanu Vystrčilovou



2

K bodu: Návrh rozpočtu Statutárního města České Budějovice na rok 2003
(ev.č. 294/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 20/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e
návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice pro rozpočtový rok 2003
1. celkové příjmy rozpočtu města ve vý�i 1.251.363 tis. Kč
2. celkové výdaje rozpočtu města ve vý�i 1.544.739 tis. Kč

a) bě�né výdaje ve vý�i 1.042.824 tis. Kč
b) kapitálové výdaje ve vý�i 501.915 tis. Kč

3. financování ve vý�i 293.376 tis. Kč

V souladu s § 84 odst. 4 zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozděj�ích předpisů, si pro rok 2003 zastupitelstvo města vyhrazuje schvalování jednotlivých
rozpočtových opatření nad 2.000.000,-- Kč, s výjimkou rozpočtových opatření u účelově
přidělených finančních prostředků z vy��ích rozpočtů v  případě, �e nevyvolávají dal�í nároky
na rozpočtové prostředky města.

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 26 v rozpočtu města na rok 2002
(ev.č. 297/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 21/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
vnitřní rozpočtové opatření číslo V 26 � přesun rozpočtu kapitálových výdajů ve vý�i 10
mil. Kč z rekonstrukce mostu přes Mal�i v ul. M. Vydrové na trakční trolejové vedení
v Pekárenské ul.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření V 26 do rozpočtu roku 2002
Termín: 31.12.2002

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 100 a 101
(ev.č. 319/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 22/IV./2002



3

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
•  rozpočtové opatření číslo 100 � zapojení skutečného nepeně�ního plnění nájmu

vodohospodářského majetku a předpokladu plnění do konce roku 2002 do
nedaňových příjmů SVS a kapitálových výdajů IO v celkové vý�i 8.375 tis. Kč,

•  rozpočtové opatření číslo 101 � zapojení zálohy na pojistné plnění na zvý�ení
rozpočtu bě�ných výdajů O�T, Plaveckého stadionu a Zimního stadionu v celkové
vý�i 49.919 tis. Kč,

•  převody přijatých záloh na pojistné náhrady za �kody na nemovitostech v
hospodářské činnosti města z účtu pro hlavní činnost města na účet hospodářské
činnosti průbě�ně dle skutečné fakturace.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 100 a 101 do rozpočtu roku 2002
Termín: 31.12.2002

K bodu: Dispozice s majetkem města  - Prodej pozemků ve vlastnictví města
Č. Budějovice v k.ú. České Budějovice  3 společnosti Jihočeská
plynárenská, a.s.
(ev.č. 315/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 23/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej částí pozemků z majetku statutárního města Č. Budějovice oddělených
geometrickými plány, a to:
části parc. č. 2139/1  označené novým  parc. č. 2139/70 o vým. 72 m2

části parc. č. 2674/1  označené novým  parc. č. 2674/15 o vým. 33 m2

části parc. č. 2875/1  označené jako díl� b� o výměře 29 m2 a  parc. č. 2875/3 označené
jako díl�c� o výměře 4 m2, sloučené do nově vzniklé parc. č. 2875/3
o  celkové  výměře 33 m2 v�e v  k.ú. Č. Budějovice 3
společnosti Jihočeská plynárenská, a.s. se sídlem Vrbenská 2, České Budějovice,
za cenu stanovenou dle znaleckého posudku ve vý�i 43 010,- Kč

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



4

K bodu: Dispozice s majetkem města  - Prodej pozemků ve vlastnictví statutárního
města České Budějovice v k.ú. Č.Budějovice 3
(ev.č. 322/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 24/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemků v katastr.území České Budějovice 3, dle čl. III., odst.2 � Zásad
na vypořádání pozemků�.� z majetku statutárního města Č. Budějovice, a to:

k. ú. České Budějovice 3
č.parc. 3321/17 zast.pl.a nádv. o vým. 13 m2,  za cenu        5 620,-
č.parc. 3505/10 zast.pl.a nádv. o vým. 105 m2,  za cenu       45 420,-
č.parc. 3389             ostatní plocha o vým. 83 m2,  za cenu       11 050,-
č.parc. 2139/20 ostatní plocha o vým. 58 m2,  za cenu        7 720,-
č.parc. 2139/21 ostatní plocha o vým. 58 m2,  za cenu        7 720,-
č.parc. 3305/5            ostatní plocha o vým. 60 m2,  za cenu        7 980,-
č.parc. 3321/2             ostatní plocha o vým. 61 m2,  za cenu        8 120,-
č.parc. 3846/2             ostatní plocha o vým. 36 m2,  za cenu        4 790,-
č.parc. 1900/65 zast.pl.a nádv. o vým. 495 m2,  za cenu     164 540,-
č.parc. 1970/27 zast.pl.a nádv. o vým. 297 m2,  za cenu     106 580,-
č.parc. 1970/29 zast.pl.a nádv. o vým. 302 m2,  za cenu     108 370,-
č.parc. 1970/30 zast.pl.a nádv. o vým. 145 m2,  za cenu       52 030,-
č.parc. 2145/2            zast.pl.a nádv. o vým. 189 m2,  za cenu       71 390,-
č.parc. 2145/3            zast.pl.a nádv. o vým. 509 m2,  za cenu     192 270,-
č.parc. 2145/4 zast.pl.a nádv. o vým. 494 m2,  za cenu     186 600,-
č.parc. 2145/5            zast.pl.a nádv. o vým. 386 m2,  za cenu     145 810,-
č.parc. 3363/2            zast.pl.a nádv. o vým. 122 m2,  za cenu       46 080,-
č.parc. 4724/16 zast.pl.a nádv. o vým. 73 m2,  za cenu       22 890,-
č.parc. 4724/17 zast.pl.a nádv. o vým. 74 m2,  za cenu       23 200,-
č.parc. 4724/19 zast.pl.a nádv. o vým. 105 m2,  za cenu       32 920,-
č.parc. 4724/20 zast.pl.a nádv. o vým. 106 m2,  za cenu       33 230,-
č.parc. 4724/22 zast.pl.a nádv. o vým. 114 m2,  za cenu       35 740,-
č.parc. 4724/23 ostatní plocha o vým. 53 m2,  za cenu       16 620,-
č.parc. 4724/24 zast.pl.a nádv. o vým. 38 m2,  za cenu       11 910,-
č.parc. 4724/25 zast.pl.a nádv. o vým. 273 m2,  za cenu       85 590,-
č.parc. 4724/26 zast.pl.a nádv. o vým. 273 m2,  za cenu       85 590,-
celkem                                     1 519 780,-

do vlastnictví Stavebního bytového dru�stva České Budějovice, se sídlem
Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00 03 77 45 za podmínky, �e pozemky pod objekty
budou prodány za stejnou cenu  budoucím vlastníkům nemovitostí.

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



5

K bodu: Dispozice s majetkem města  - Prodej pozemků ve vlastnictví statutárního
města České Budějovice v k.ú. Č.Budějovice 5
(ev.č. 323/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 25/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemků v katastr.území České Budějovice 5, dle čl. III., odst.2 � Zásad
na vypořádání pozemků�.� z majetku statutárního města Č. Budějovice, a to:

k. ú. České Budějovice 5
1883/3 zast.pl.a nádv. o vým. 149 m2,  za cenu   60 190,-
2223/4 zast.pl.a nádv. o vým. 54 m2,  za cenu   21 810,-
2300/5 zast.pl.a nádv. o vým. 124 m2,  za cenu   50 100,-
2376/19 zast.pl.a nádv. o vým. 75 m2,  za cenu   30 300,-
2376/20 zast.pl.a nádv o vým. 58 m2,  za cenu   63 020,-
2376/21 zast.pl.a nádv o vým. 160 m2,  za cenu   64 640,-
2376/22 zast.pl.a nádv o vým. 176 m2,  za cenu   71 100,-
492/127 zast.pl.a nádv o vým. 18 m2,  za cenu     7 270,-
492/128 zast.pl.a nádv o vým. 18 m2,  za cenu     7 270,-
492/129 zast.pl.a nádv. o vým. 19 m2,  za cenu     7 680,-
celkem                         383 380,-

do vlastnictví Stavebního bytového dru�stva České Budějovice, se sídlem
Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00 03 77 45 za podmínky, �e pozemky pod objekty
budou prodány za stejnou cenu  budoucím vlastníkům nemovitostí.

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2061/485 v k. ú.
České Budějovice 2 (vypořádání pozemku pod budovou s jednotkami)
(ev.č. 329/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 26/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej příslu�ných částí pozemku parc. č. 2061/485 odděleného geom.



6

plánem a označeného jako nově vzniklá parcela č. 2735  � zastavěná plocha
o výměře 2554 m2 v kat. území České  Budějovice 2, jednotlivým vlastníkům
jednotek (gará�í) za celkovou kupní cenu 964.740,- Kč, stanovenou dle zásad

II.   u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 2852/3
v katastrálním území České Budějovice 6 � Nové Hodějovice
(ev.č. 325/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 27/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 2852/3 � ostatní plochy o výměře 153 m2 v katastrálním území
České Budějovice 6, man�elům Zdeňku a Anně Masopustovým, bytem Generála
Svobody čp. 432/45, 370 01 České Budějovice, za dohodnutou cenu ve vý�i
30.000,- Kč a náklady spojené s prodejem

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města  - Prodej zastavěného pozemku parc. č. 807/3
v k.ú. České Budějovice 2
(ev.č. 305/2002)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků v k.ú. České
Budějovice 3 - parc. č. 45 a parc. č. 49/4
(ev.č. 307/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 28/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej částí  pozemků v k.ú. České Budějovice 3 oddělených geometrickým plánem
č. 3149-94 Fi/2002 - parc. č. 45 označené jako díl �a� o výměře 8 m2 a parc. č. 49/4



7

označené jako díl �b� o výměře 5 m2, v�e sloučené do nově vzniklé parcely č. 45/2
man�elům Mgr. Pavlu Kří�ovi, bytem U �těpnického rybníka 312, 588 56 Telč
� Podolí a Mgr. Pavle Kří�ové, bytem Kří�ová 45, 674 01 Třebíč � Nové Dvory
za celkovou cenu stanovenou znaleckým posudkem na 6.240,- Kč + náklady spojené
s prodejem

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 1879/1 v k.ú.
České  Budějovice 3
(ev.č. 303/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 29/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 1879/1  v k.ú. České Budějovice 3 odděleného geometr.
plánem a označeného novým  parc. č. 1879/10 o výměře 71 m2  společnosti Alena
Ládová � DOZER, s. r. o., se sídlem Na  Vr�ku 169, 384 02 Vlachovo Březí,
IČ  25150570, za účelem sloučení s vlastními pozemky, za cenu stanovenou
znaleckým posudkem ve vý�i 34.080,- Kč + náklady spojené s prodejem

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 2184/8 (PK
parcely č. 465) v k.ú. České Budějovice 2
(ev.č. 306/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 30/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 2184/8 (PK parcely č. 465) v k.ú. České Budějovice 2
odděleného geometr. plánem a označeného novým parc. č. 2184/41 o výměře 1 m2

společnosti Lidl Česká republika, v.o.s.,  se sídlem K Hájům 2 čp. 1233, Praha 5,
Stodůlky, IČ 26178541, za účelem majetkoprávního vypořádání, za cenu stanovenou
znaleckým posudkem na 480,- Kč + náklady spojené s prodejem



8

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 4733/9 v k. ú.
České  Budějovice  3
(ev.č. 304/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 31/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
odkoupení pozemku parc. č. 4733/9 o výměře 20 m2 v k.ú. České Budějovice 3
za účelem majetkoprávního vypřádání od paní Marie Szendreiové, bytem Oskara
Nedbala 41, České Budějovice (id. ½) a od pana Franti�ka Fialy, bytem Bo�eny
Němcové 549, Rokycany � Nové Město (id. ½) za cenu stanovenou znaleckým
posudkem na 9.600,- Kč

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Smlouva o budoucí smlouvě kupní
o odkoupení veřejného osvětlení u kruhového objezdu v k. ú. České Vrbné
(ev.č. 310/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 32/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
budoucí odkoupení veřejného osvětlení u kruhového objezdu v délce cca 2850 bm na
částech těchto pozemků:
- v katastrálním území České Vrbné � parc. č.  189/2, 189/6, 189/12, 189/16, 193/1,
                                                                           195/5, 195/6, 195/11, 195/12
- v katastrálním území České Budějovice 2 � parc. č. 2181/2  a parc. č. 2181/7
od společnosti Praha West Investment k. s., se sídlem Praha 9 � Čakovice,
Kostelecká 822, IČ 25672096, po řádném dokončení stavby a po její kolaudaci,
za  kupní cenu stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV�, to je 5 %
z ceny dle znaleckého posudku



9

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Smlouva o budoucím odkoupení vodovodního
řadu v katastrálním území České Vrbné
(ev.č. 309/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 33/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
budoucí odkoupení vodovodního řadu v délce cca 229 bm na části pozemků
parc. č. 5/22, parc. č. 9/2 a parc. č. 10 v  k. ú. České Vrbné, od man�elů Romana a Evy
Pacholíkových, bytem Jáno�íkova čp. 364/7, 370 01 České Budějovice,

po řádném dokončení stavby a po její kolaudaci, za kupní cenu stanovenou dle
�Pravidel pro převod staveb ZTV�, to je 5 % z ceny dle znaleckého posudku

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Smlouva o zřízení zástavního práva na
pozemky parc. číslo 1628/1, 1629 a 1630 � tenisový areál LTC LIBRA České
Budějovice v k.ú. České Budějovice 2
(ev.č. 313/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 34/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem � pozemkům
v upraveném znění ve sportovním tenisovém areálu LTC LIBRA České Budějovice -
parcelní číslo 1628/1 o výměře 8 782 m2, parcelní číslo 1629 o výměře 3 204 m2,
parcelní číslo 1630 o výměře 831 m2 v k.ú. České Budějovice 2, za účelem zaji�tění
pohledávky ve vý�i 2,1 mil. Kč, mezi statutárním městem České Budějovice a Českým
svazem tělesné výchovy, se sídlem Atletická 100/2, 160 17 Praha 6, IČ 004 69 548



10

II.  u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej hospodářského objektu - konírny v k. ú.
Srubec
(ev.č. 302/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 35/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � pozemku parc. č. dle KN 950/1 � zastavěná plocha
o výměře 812 m2 s hospodářským objektem (konírnou) bez čp., v�e v kat.
území Srubec, formou výběrového řízení za nejvy��í nabídnutou cenu,
nejméně v�ak za cenu 1.148.610,- Kč

II.   u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej domu Kně�ská čp. 371/14
(ev.č. 295/2002 )

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej id. 2/3  domu J. Plachty čp. 1365/8
(ev.č. 314/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 36/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodej id. 2/3 nemovitostí � domu J. Plachty čp. 1365/8 se stavební parcelou
č. 3568 - zastavěná plocha o výměře 364 m2 v katastrálním území České
Budějovice 3  panu Jaroslavu Staňkovi, bytem 373 71 Jivno čp. 66, za kupní
cenu ve vý�i 937.400,- Kč

II.   u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



11

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej domu Husova čp. 1822/6
(ev.č. 328/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 37/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  r u � í
své usnesení č. 210/98 v části týkající se prodeje domu Husova čp. 1822/6 se st.p.č.
4363 dle zásad

II.  s c h v a l u j e
prodej domu Husova čp. 1822/6 se stavební parcelou č. 4363 v k.ú. České Budějovice
3, v�em nájemníkům, kteří o koupi předmětných nemovitostí projeví zájem, za cenu
stanovenou dle zásad

III. u k l á d á
1.) Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení
2.) Správě domů, s.r.o
      provést odstranění �kod na nemovitosti, které vznikly v důsledku
      povodní

K bodu: Prodej domů dle zásad � Objekt Rudolfovská čp. 1965/29 � �ádost
o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny
(ev.č. 327/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 38/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k.ú. České Budějovice  3 �
dům Rudolfovská čp. 1965/29 včetně stavení parcely č. 4598 pro man�ele Moniku a
Josefa Mondekovy, bytem Rudolfovská čp. 1965/29, České Budějovice, do 31. 1. 2003

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



12

K bodu: Prodej domů dle zásad � Objekt Dobrovodská čp. 154/9 � prodlou�ení doby
splatnosti kupní ceny
(ev.č. 296/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 39/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k.ú. České Budějovice  4 �
dům Dobrovodská čp. 154/9 se stavební parcelou č. 789 o výměře 306m2 a pozemkovou
parcelou č. 790 � zahrada o výměře 212 m2, pro pana Franti�ka Kozojeda, bytem
Dobrovodská 154/9, České Budějovice, do 31. 12. 2002

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad � Objekt J. �. Baara čp. 1784/26 � udělení
předkupního práva paní Lucii Vargové
(ev.č. 326/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 40/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
výjimku ze zásad spočívající v udělení předkupního práva na nemovitosti v k.ú. České
Budějovice  3 � objekt J. �. Baara čp. 1784/26 se stavební parcelou č. 4306 pro paní
Lucii Vargovou, bytem České Budějovice, J. �. Baara čp. 1784/26

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
(ev.č. 318/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 41/IV./2002
Usnesení upraveno usnesením č. 68/2003 ze dne 24.4.2003.



13

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
poskytnutí příspěvků vlastníkům domů z povodňového fondu města ve vý�i
16.277.700,- Kč dle důvodové zprávy v upraveném znění , s podmínkou přidělení
finančních prostředků ze státního rozpočtu v po�adované vý�i, tj. 16.277.700,- Kč.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora
zajistit realizaci toho usnesení

K bodu: Místní poplatek z komunálního odpadu v roce 2003
(ev.č. 293/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 42/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. v y d á v á
obecně závaznou vyhlá�ku statutárního města České Budějovice, kterou se doplňuje
obecně závazná vyhlá�ka statutárního města České Budějovice č.5/2001 o místním
poplatku za provoz systému shroma�ďování, sběru, přepravy, třídění, vyu�ívání a
odstraňování komunálních odpadů dle důvodové zprávy.

II. u k l á d á
1.) Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení
2.) Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora
     předlo�it do červnového zasedání zastupitelstva města koncepci hospodaření
     s komunálním odpadem s variantním ře�ením poplatku

K bodu: Poskytování cestovních náhrad zastupitelům města
(ev.č. 317/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 43/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
zásady pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města platné od
1.1.2003 takto :



14

1) Pracovní cestu zastupitelů města schvaluje předem primátor města. Pracovní cestu
primátora města schvaluje předem náměstek primátora, který zastupuje primátora v
době jeho nepřítomnosti.

2) Stravné při pracovní cestě se stanovuje ve vý�i dolní hranice sazby stanovené pro
daný rok příslu�nou právní normou.

3) Při zabezpečení částečného stravování se stravné úměrně krátí a to:
snídaně o 20%
oběd o 40%
večeře o 40%

z určené vý�e stravného za ka�dé bezplatně poskytnuté jídlo.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora
předlo�it materiál zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Novela vyhlá�ky o Fondu rozvoje bydlení města
(ev.č. 298/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 44/IV./2002
Usnesení zru�eno v části II. schvaluje, usnesením č. 18/2003 dne 13. 2. 2003.
Zastupitelstvo města po projednání

I. v y d á v á
obecně závaznou vyhlá�ku statutárního města České Budějovice, kterou se mění a
doplňuje vyhlá�ka č.8/97 o vytvoření a pou�ití účelových prostředků �Fondu rozvoje
bydlení na území města České Budějovice�, se změnami a doplňky provedenými
vyhlá�kami č.11/1999 a č.3/2002 dle důvodové zprávy.

II. s c h v a l u j e
úpravu smlouvy o půjčce, ve které se sní�í smluvní úrok z prodlení z 1% na 0,1%
z dlu�né částky za ka�dý kalendářní den prodlení se splácením dluhu.

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Prominutí pohledávky z nesplácených půjček z Fondu rozvoje bydlení
(ev.č. 321/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 45/IV./2002



15

Zastupitelstvo města po projednání

I. b e r e   n a   v ě d o m í
údaje uvedené v důvodové zprávě

II. s c h v a l u j e
v případě uhrazení části pohledávky ve vý�i 307.500,-Kč do 31. 3. 2003 prominutí
zbývající  částky pohledávky ve vý�i 2.472.452,-Kč

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora
zajistit sta�ení příslu�ných �alob u okresního soudu v případě splnění vý�e uvedené
podmínky

K bodu: Návrh vyhlá�ky o fondu zaměstnanců města České Budějovice
(ev.č. 324/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 46/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. v y d á v á
obecně závaznou vyhlá�ku č. 9/2002 o fondu zaměstnanců města České Budějovice

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města
- realizovat jednotlivá ustanovení
- seznámit s obecně závaznou vyhlá�kou zaměstnance města České Budějovice

K bodu: Aktualizace programu regenerace městské památkové rezervace (MPR)
České Budějovice  - akce na rok 2003
(ev.č. 290/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 47/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
aktualizaci programu regenerace MPR České Budějovice na rok 2003

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora
- postupovat v souladu se schváleným cílem a programem
- zajistit dal�í kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR



16

K bodu: Obecně závazná vyhlá�ka č. 10/2002, kterou se mění a doplňuje vyhlá�ka
č. 01/92 o zřízení městské policie v Českých Budějovicích ze dne 7. července
1992, ve znění vyhlá�ky č. 06/96 a vyhlá�ky č. 19/97
(ev.č. 316/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 48/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. v y d á v á
obecně závaznou vyhlá�ku č. 10/2002, kterou se mění a doplňuje vyhlá�ka č. 01/92
o zřízení Městské policie v Českých Budějovicích ze dne 7. července 1992, ve znění
vyhlá�ky č. 06/96 a vyhlá�ky č. 19/97 v předlo�eném znění

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města
zajistit realizaci přijatého usnesení a vydání úplného znění této vyhlá�ky

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací za reprezentaci města České Budějovice
(období leden - říjen 2002)
(ev.č. 301/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 49/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
a) rozdělení neinvestiční dotace za reprezentaci města České Budějovice za období
      leden - říjen 2002 ve vý�i 395 850,-- Kč.
b)  smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
realizovat přijaté usnesení.



17

K bodu: Schválení rozpočtového opatření na poskytnutí neinvestiční dotace Svazu
tělesně posti�ených
(ev.č. 320 /2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 50/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace Svazu tělesně posti�ených České Budějovice ve vý�i
100.000,- Kč

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: �ádost o zvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých
Budějovicích
(ev.č. 289/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 51/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. b e r e  n a  v ě d o m í
�ádosti Dagmar Vodové, Marty Vondrá�kové a Zdeňka Mu�íka o zvolení do funkce
přísedících soudců Okresního soudu v Českých Budějovicích

II. v o l í
- paní Dagmar Vodovou, narozenou dne 5. 9. 1949, bytem Bor�ovská 9, 370 07
České Budějovice, která pracuje jako rentgenová laborantka v Poliklinice Sever
v Českých Budějovicích do funkce přísedícího soudce,

- paní Martu Vondrá�kovou, narozenou dne 23. 12. 1945, bytem Dlouhá 16, 370 11
České Budějovice, která je pracovnicí Magistrátu města České Budějovice, do
funkce přísedícího soude,

- pana Zdeňka Mu�ika, narozeného dne 30. 12. 1941, bytem Větrná 68, 370 05 České
Budějovice, který bude od 30. 12. 2002 ve starobním důchodu, do funkce
přísedícího soudce

III. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města
informovat �adatele a předsedkyni Okresního soudu v Českých Budějovicích, JUDr.
Vladimíru Hájkovou o přijatém usnesení



18

K bodu: Uzavření smlouvy na dotaci ze SF�P a uzavření zástavní smlouvy na stavbu
�Trakční trolejové vedení v úseku Nádra�ní � Pekárenská a měnírna MR4,
České Budějovice�
(ev.č. 330/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 52/IV./2002
Změněno usnesením č. 1/2003 dne 13. 2. 2003.
Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy na dotaci ze SF�P a uzavření zástavní smlouvy na stavbu �Trakční
trolejové vedení v úseku Nádra�ní � Pekárenská a měnírna MR4, České Budějovice�

K bodu: Úprava katastrální hranice mezi městy České Budějovice a Rudolfov
(ev.č. 332/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 53/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e
navr�enou úpravu obecní hranice mezi Českými Budějovicemi a Rudolfovem

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora
zajistit provedení změny průběhu obecní hranice mezi Českými Budějovicemi, KÚ 4 a
5, a Rudolfovem, KÚ Hlinsko

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
(ev.č. 292/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 54/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města



19

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 13. a 20.
listopadu, 4., 11. a 16. prosince 2002
(ev.č. 291/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 55/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 13. a 20. listopadu, 4., 11.
a 16. prosince 2002

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města
(ev.č. 300/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 56/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města

K bodu: Návrh termínů jednání zastupitelstva města na 1. pololetí roku 2003
(ev.č. 311/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 57/IV./2002

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e
návrh termínů jednání zastupitelstva města na 1. pololetí roku 2003 dle materiálu
ev.č. 311/2002 v upraveném znění

K bodu: Návrh programu III. zasedání zastupitelstva města dne 13. 2. 2003
(ev.č. 331/2002)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 58/IV./2002



20

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e
návrh programu III. zasedání zastupitelstva města dne 13. 2. 2003

náměstek primátora Tomá� Kubín v.r.

primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. v.r.


